
ZARZĄDZENIE NR 126/2025 

WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j 

Dz. U z 2024 r. poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z informacji o przyznaniu 

środków z Funduszu Pomocy, na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

/t. j. Dz. U. z 2025 poz. 337/ na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 500,00 zł 

– środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 500,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 500,00 zł z tego: 

– wypłata stypendiów i zasiłków szkolnych o kwotę 500,00 zł. 

3. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: A. Brzeziak  


